
Резултати од испит по предмет Технологија на лепење одржан на 19.06.2025 

 

Атанасова Глорија   1451  7 

Настовска Бојана   1416  7 

Калиникова Јана   1385  7 

Чепујноски Ангел   1430  6 

Аџиевска Сара   1423  6 

Костадиноски Киро   6788  6 

Андонова Гордана   1450  5 

Паунковска Јана   1389  5 

Аницин Ања    1454  5 

Митриќеска Елена   1439  5 

Стојанова Наталија   1306  5 

Трајковска Ивона   1436  5 

Мишевска Ангела   1318  5 

Донеска Сара    1422  5 

Младеновска Ангела   1392  5 

Величкова Калина   1280  5 

Ристиќ Дарко    1252  5 

Кузмановска Јована   1420  5 

Ликојази Рабије   983  5 

 

        Од предметниот наставник 


